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Põlva Maakonna Spordiliit on eestvedaja maakonna liikumisharrastust ja tervisesporti 
väärtustavas projektis, mille eesmärk on kõigi Põlvamaa elanikegruppide hulgas 
tervisedenduse soodustamine, liikumisharrastuseks paremate tingimuste loomine, 
liikumisharrastusüritustel osalejate motiveerimine.  
Põlva Maakonna Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit “JÕUD”, Eesti 
Koolispordi Liidu liige ning teeb tihedat koostööd Põlvamaa omavalitsuste, Põlvamaa 
Omavalitsuste Liidu, paljude maakondlike ja üleriigiliste ühenduste ning 
organisatsioonidega.  
 
Spordiliidu moodustavad maakonnas tegutsevad spordiklubid.   
2023. aastal oli maakonnas tegutsevate spordiorganisatsioonide  üldarv 42, nendest 39 
tegutsevat spordiklubi, 3 tegevuse peatanud spordiklubi ja 4 spordikooli. Põlva Maakonna 
Spordiliidu liikmeskonda kuulub nendest 23. Põlva Maakonna Spordiliidul on üks 
toetajaliige – Põlvamaa Omavalitsuste Liit.  
 
Spordiliidu  tööd juhtis 10 liikmeline juhatus. 
Aruandeperioodil töötas spordiliidu sekretariaadis  2 inimest:  
* peasekretär koormusega 1,0  
* raamatupidaja-projektijuht koormusega 0,5 
Töötajatele maksti töötasu  koos maksukuludega kokku  32614  eurot. Juhatuse liikmetele 
töötasu makstud ei ole. 
 
Põlva Maakonna Spordiliidu üldkogu viidi läbi 17. aprillil 2023.a. Räpina sadamas. 
Üldkogu kinnitas Põlva Maakonna Spordiliidu 2022. majandusaasta aruande ja Põlva 
Maakonna Spordiliidu revidendi arvamuse majandusaasta aruande kohta. Võeti vastu 
spordiliidu 2023.a. eelarve ja ürituste korraldamise kulude eelarve, kinnitati spordiliidu 
2023.a. tegevuskava.  
2023.aastal toimusid Põlva Maakonna Spordiliidu juhatuse koosolekud kuus korda, 
milledest kolm koosolekut toimusid reaalse kohalolekuga, kolm koosolekut e-keskkonnas.  
 
Koostöös maakonna spordiklubide, spordikoolide ja üldhariduskoolidega said korraldatud 
Põlva maakonna meistrivõistlused, koolinoorte meistrivõistlused, maakonna spordimängud, 
toimis harrastusspordisarja LIIGU TERVISEKS! 2023 tegevuste koordineerimine ja 
osasarjade korraldamine. 
Põlvamaa harrastusspordialased ettevõtmised toimusid vastavalt liikumisharrastuse ürituste 
ja spordivõistluste kalenderplaanile üle maakonna asuvates erinevates spordiehitistes ja -
rajatistes. Osalema olid/on oodatud kõik Põlvamaa elanikud ja meie külalised, kes 
huvitatud oma tervisekäitumise aktiivsemaks muutumisest ning tervete eluviiside 
väärtustamisest. Kasusaajad olid/on kõik Põlvamaa inimesed, kelle tegus ja tervist 
hoidev/arendav/väärtustav elustiil aitab kaasa piirkonna arengule läbi kodanikuühenduste 
tegevuse. 
Maakonnas toimus 158 erinevat ettevõtmist, mida toetati spordiliidu eelarvest. 
Liikumisharrastuse edendamise ja propageerimise huvides oli maakonnas korraldatavate 
ürituste jätkuvaks eesmärgiks tuua senisest enam pildile omavalitsustes toimuvaid liikumis-
harrastusega seotud üritusi ja sündmusi, mis elavdasid spordielu kohtadel, lisasid indu ja 
tegutsemislusti harrastajatele ning eestvedajatele; andsid osavõtjatele võimaluse tutvuda 
erinevate/uute aladega.  
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Meie ettevõtmiste arv on igal aastal erinev, kuid muutumatuks jäävad liikumisharrastuse 
edendamise eesmärgid:  
* suurendada elanikkonna huvi liikumisharrastuse vastu, suunata nende tervisealast 
teadlikkust ja liikumisharjumuste kujundamist (koolitused, kampaaniad, teavikud, 
uuringud, jm);  
* elavdada spordielu kohtadel, lisada indu ja tegutsemislusti harrastajatele ning 
eestvedajatele (klubide tugevnemine, liikumissarjade loomine ja traditsioonide arenemine 
omavalitsustes);  
* õpetajate, treenerite, liikumisharrastuse juhendajate koolitamine, kaasamine uute 
liikumiste ellukutsumisele ja traditsioonilistel üritustel kaasalöömisele; 
* ”Põlvamaa – rohelisem elu”  tutvustamine spordi ja liikumisharrastusürituste kaudu. 
 
LIIKUMISAASTA 2023 ülemaakondlik liikumisharrastuse ja spordialane tegevus toimis 
koostöös Põlvamaa omavalitsuste, Põlvamaa üldhariduskoolide, spordiliidu, Räpina 
Spordiklubi, Räpina Spordikooli, Spordiklubi Serviti, OK Põlva Kobras, Põlva Spordikooli, 
Põlva Terviseklubi, Põlva Matkaklubi, VK Volly, Laheda Spordiklubi, Vastse-Kuuste SK 
Känguru, Põlva Käsipalliklubi, SK Mumuu, Kõlleste Spordiklubi, Põlva JK Lootos, Kagu 
Vibuklubi, Kagu Motoklubi, MK Discgolfiklubi, Eesti Tõukerattaliidu, AOK Arendus,  
Mammaste Tervisespordikeskuse ja Räpina Virgestusradadega. 
 
Peamine tegevuste kajastamine Põlvamaa portaalis - https://www.polvamaa.ee/ , 
https://sport.polvamaa.ee/  
Põlva Maakonna Spordiliidu FB - https://www.facebook.com/polvaSL/ , 
klubide/omavalitsuste kodulehtedel, piirkondlikus ajalehes Lõuna-Eesti Postimees. 
 
Ettevõtmiste kalenderplaani koordineerimisega spordiliidu poolt püüdsime mitte killustada 
niigi meie üleorganiseeritud harrastajaskonda ja anda korraldajatele tunda rõõmu rohkemast 
osavõtuseltskonnast. Sporditegevuse koordineerimisel, võistlussüsteemide täiendamisel, 
harrastusspordisarjade  korraldamisel-ellukutsumisel toetuti jätkuvalt omaalgatusele ja 
alakesksele juhtimisele.  Võistlussüsteemide täiendamisega väärtustasime osalejate 
kodupaiga/-kooli esindamist, samas ka omaalgatust. Mitmed alad korraldasid oma 
meistrivõistlused lahtised, st loodi võimalus tugevamaks konkurentsiks innustamaks 
Põlvamaa sportlasi end pingutama. Oma ettevõtmiste korraldamisega hoidsime 
tähelepanuorbiidis  elanikkonna huvi liikumisharrastuse erinevate võimaluste vastu, 
kasvatades inimeste teadlikkust tervise hoidmise/tagamise vajalikkusest, kehalise 
suutlikkuse ja selle parandamise võimaluste kohta, aitasime tutvustada uusi spordialasid ja 
sportimispaikasid.  
 
Tõdesime, et enam osaletakse ettevõtmistes, kus tulemusest olulisem on osalemine 
(matkad, kõnnid, rattaretked, jms) ning lisaväärtuse andis üritusele tõik, kui osaleja sai 
teada/avastas/nägi midagi uut ja kindlasti on korraldajatele oluline märksõna 
„perekesksus“.  Aastal 2023 püüdsime säästa tavapäraselt võistkondade komlekteerimisega 
tegelenud klubide/ eestvedajate jõudu, ja tõdesime, et eestvedajate kaasamiseta on 
võistlusspordis osalemine tagasihoidlikum. Võistlemas olid need, kes konkreetse alaga 
tegelemisest ja võistlemistest enam huvitatud, nn juhuharrastajaid võistlemas oli vähem.  
 
Inimesed on oma suhtumises liikumisharrastusse ja selle pooldamisesse teinud tuntava 
korrektuuri - järjest enam tuntakse rõõmu ja vajadust vabal ajal aktiivselt iseseisvalt või  
 
                                                                                                                                             4 

https://www.polvamaa.ee/
https://sport.polvamaa.ee/
https://www.facebook.com/polvaSL/


koos pere/lähedastega tegutsemisest, üksteise toetamisest! Liigu terviseks! sari on                                 
innustanud omaalgatuslikult paljusid jooksma, kõndima, rattaga sõitma, suusatama või 
pallimänge mängima  ning harrastaja teab kodu lähedal neid võimalusi, kus-mida 
harrastada ja teha seda endale sobival ajal – see ongi kogu ettevõtmise peamine eesmärk. 
 
Korraldatud ürituste tulemusena on paranenud maakonna ühenduste omavaheline usaldus, 
koostöö. Tugevnenud kogukonnatunne, edenenud koostöö erinevate huvigruppide 
(sportlased-liikumisharrastajad, noored-täiskasvanud, õpetajad-treenerid) ja institutsioonide 
vahel (perekond, kool, spordiklubi, omavalitsus, riik).  
  
”Läbi käidud” hooaegade põhjal saab järeldada mõndagi: 
* erinevate alade koondumine sarjadesse on toonud tähelepanu osasarja kõikidele 
etappidele; 
* osasarjad/-üritused on leidnud tuntuse nii meie maakonna kui ümberkaudsetegi 
maakondade liikumisharrastajate seas; 
* oleme tutvustanud maakonna erinevate paikade/omavalitsuste võimalusi 
liikumisharrastusega  tegelemiseks.  
   
Maakonna täiskasvanute kui koolinoorte meistrivõistluste ning harrastusspordiürituste 
koordineerimisele-korraldamisele lisaks toetas spordiliit koostöös omavalitsuste/ 
spordiklubide/koolidega maakonna esindusvõistkondade lähetamist erinevatele 
üleriigilistele üritustele ja tegeles ka majandusliku tegevusega (spordivarustuse- ja inventari 
soetamine-vahendamine).  
Väljundiks maakonna võistlussüsteemis osalevate klubide/koolide võistkondadele oli 
osalemine Eesti Koolispordi Liidu ja Eestimaa Spordiliit Jõud võistlustel. Osavõtu-, 
transpordi- ja/või majutuskulu katmine on suureks toeks, et meie inimesed saaksid esindada 
Põlvamaad - maakonda, kus väärtustatakse  inimeste tervist, eneseteostust, loovust ja 
kodukoha sporditraditsioone. Võrreldes eelnevate aastatega on meie 
omavalitsuste/klubide/koolide osalemisaktiivsus ja arvukus vabariiklikel võistlustel 
stabiilne. Tulemusi vaadates võib järeldada, et võistlustele minnakse kaalutletult,  minnakse 
“näitama parimat”. Enam hakatakse tundma rõõmu osalemisest, koos tegemisest, läbi mille 
saadakse juurde vajalikke kogemusi, tutvustatakse ennast, leitakse uusi kontakte. 
 
Meie spordirahvas, st klubide juhid, harrastusspordi eestvedajad, treenerid, kehalise 
kasvatuse õpetajad, omavalitsuste sporditöö eestvedajad teavad, et tervise hoidmine on 
oluliselt kergem kui selle tagasisaamine. Enamus on teinud seda tänuväärset tööd 
südamega. Koolitustel/seminaridel osalemise toetamine on ühtlasi tänu meie spordi- 
kaadrile, kelle jaoks südamega töötamine on iseenesestmõistetav.  
 
Traditsiooniliselt valiti-tunnustati aasta parimad. Põlvamaa kultuuri- ja spordirahval on 
traditsioon austada aasta "tegijaid" ühisel peol. Tunnustati ka maakonna paremaid 
tervisedenduses. Kultuuri-, spordi- ja tervisevaldkonna 2023. aasta tublimate 
tunnustamisõhtu  toimus 12. jaanuari 2024.a. Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses. Korraldajad 
- Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp, Põlvamaa Omavalitsuste Liit, Põlvamaa 
Arenduskeskus, Põlva Maakonna Spordiliit.  
Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupi elutöö preemia spordis pälvis  Heini Lumpre 
aastatepikkuse pühendunud panuse eest liikumisharrastuse edendamisel ja spordielu 
eestvedamisel Põlva maakonnas;  Aasta Tegija 2023 spordis – Marion Kull, entusiastliku ja 
aktiivse discgolfi ehk kettagolfi tutvustamise, propageerimise ja edendamise eest  
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Põlvamaal;  Aasta Tegu 2023 spordis - KANEPI GÜMNAASIUM - aktiivse ja tulemusliku 
osalemise eest maakondlikel ja Eesti Koolispordiliidu võistlustel, EKSL Aasta 
spordisõbralikum kool; 
Põlvamaa tervisesõbralik organisatsioon -  Kanepi Gümnaasium; Põlvamaa aasta lasteaia 
tervisetegu 2023 - Saverna lasteaia "Sipsikute maraton"; Põlvamaa aasta maakondlik 
tervisetegu 2023 - haridusasutusi ühendava TEHA võrgustiku loomine; Põlvamaa aasta 
tervisedendaja 2023 – Põlva Maakonna Spordiliit. 
 
Eesti Olümpiakomitee tunnustuse -  Põlvamaa edukam spordiklubi 2023 – MTÜ Kagu 
Motoklubi, mis ühendab tippsportlasi ning harrastajaid (motokross, ATV, mootorkelk, 
mototurism). Kagu Motoklubi ongi Eestis ainuke motoklubi, kes haldab kahte krossirada, 
kus toimuvad korralikud pikkade traditsioonidega motokrossid. 
Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustuse maakondliku noortetreeneri kategoorias pälvis 
Põlvamaalt Põlva Spordikooli võrkpallitreener Ingrid Mandel, kes annab endast parima, et 
innustada noori rohkem liikuma ja julgemini sportima ning pingutama ja püüdlema 
paremate tulemuste poole; 
Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustuse kohaliku spordielu edendaja kategoorias pälvis 
Põlvamaalt Räpina valla jalgpallielu tulihingeline eestvedaja ja hing Kert Preeden; 
Eestimaa Spordiliit Jõud tunnustuse – aasta piirkondliku spordisündmus – MK Discgolf, 
mille eestvedajad seisavad hea discgolfi e kettagolfi tutvustamise, propageerimise ja 
edendamise eest Põlvamaal.  
Klubi aktiivi eestvedamisel käivitus maikuust septembrini igal teisipäeval toimunud 
discgolfisari Mammaste NÄDALAMÄNG, kus hooaja vältel lõi igal etapil kaasa 60-70 
discolfi harrastajat. 
 
Alates 1981.a.valitakse ja tunnustatakse aasta parimaid spordis. Alustatud traditsiooni 
jätkame erinevatest allikatest laekuvate toetuste kaasabil.  
Maakonna spordiaasta paremate konkursil kandideerisid sportlased, treenerid ja 
võistkonnad, kes esindasid ametlikel tiitlivõistlustel Eestit ja/või Põlva maakonna klubi. 
Konkursi kümnesse kategooriasse seati üles 47 kandidaati. Spordiaasta parimad selgitati 
avaliku küsitluse, ehk rahvahääletuse  tulemusel tekkinud paremusjärjestuse alusel. 
Hääletas 1258 inimest!   
Parimad: naine - Annika Rihma (OK Põlva Kobras; mees – Alfred Timmo (Põlva 
Käsipalliklubi), neiu – Johanna Oras (OK Põlva Kobras); noormees – Kaspar Kört (Põlva 
Maadlusklubi Lapiti). naisseenior – Keit Kuklase (Põlva Indiacaklubi), meesseenior – Ilmar 
Tagel, treener – Kalmer Musting (Põlva Käsipalliklubi); võistkond, väike – autorallipaar 
Robert Kikkatalo -  Robin Mark; võistkond, noored – FC Lootos U15 noormeeste 
võistkond; aasta võistkond – Põlva Käsipalliklubi SERVITI käsipallimeeskond.  
Perekond Karsna,  Annika, Kurmet ja nende tütar Grettel tunnistati Põlva Maakonna 
Spordiliidu juhatuse poolt Põlvamaa 2023. aasta sportlikumaks perekonnaks. Aasta 2023 
spordisõbra tiitliga tunnustatakse COOP Põlva Tarbijate Ühistu. 
 
Nn ääremaade eluolus on OLULINE toetada klubisid, kes korraldavad ettevõtmisi enamasti 
TASUTA või sümboolse osavõtumaksu eest. OLULINE on toetada 
organisatsioone/ettevõtmisi ja inimesi, kus/kes oma pühendunud igapäevatöö kõrvalt 
annavad suure panuse Põlvamaa, kui suurepärase elukeskkonnaga võimalusterohke 
sportimise ja aktiivse puhkuse veetmise koha tutvustamiseks, tervete ühiskonnaliikmete 
kasvatamiseks, kes teevad südamega asju, mille väärtust rahas mõõta ei saa. Toetades 
kohtadel toimuvaid ettevõtmisi loodame liikumisrõõmu senisest rohkemate inimesteni viia. 
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Enamuses meie ettevõtmised toimusid tasuta, et kõikidel soovijatel/harrastajatel oleks  
võimalus osaleda, misläbi LIIKUMISAASTA eesmärki - tekitada ühiskonnas rohkem huvi 
liikumisharrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning seeläbi suurendada regulaarse 
liikumisharrastusega tegelejate arvu Eestis - ellu viia. 
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Põlva Maakonna Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 50 499 40 425 2

Nõuded ja ettemaksed 1 907 11 914 3

Varud 888 0  

Kokku käibevarad 53 294 52 339  

Kokku varad 53 294 52 339  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 831 1 859 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 22 201 21 185  

Kokku lühiajalised kohustised 24 032 23 044  

Kokku kohustised 24 032 23 044  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 29 295 39 847  

Aruandeaasta tulem -33 -10 552  

Kokku netovara 29 262 29 295  

Kokku kohustised ja netovara 53 294 52 339  
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Põlva Maakonna Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 460 460 7

Annetused ja toetused 129 628 89 582 8

Tulu ettevõtlusest 364 946 9

Kokku tulud 130 452 90 988  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -75 252 -47 938 10

Jagatud annetused ja toetused -14 000 -13 000 11

Mitmesugused tegevuskulud -8 625 -10 837 12

Tööjõukulud -32 614 -29 771 13

Kokku kulud -130 491 -101 546  

Põhitegevuse tulem -39 -10 558  

Muud finantstulud ja -kulud 6 6  

Aruandeaasta tulem -33 -10 552  
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Põlva Maakonna Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -39 -10 558

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 9 119 -5 528

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -28 22

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
1 016 7 285

Kokku rahavood põhitegevusest 10 068 -8 779

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 6 6

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 6 6

Kokku rahavood 10 074 -8 773

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 425 49 198

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 074 -8 773

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 50 499 40 425
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Põlva Maakonna Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 39 847 39 847

Aruandeaasta tulem -10 552 -10 552

31.12.2022 29 295 29 295

Aruandeaasta tulem -33 -33

31.12.2023 29 262 29 262
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Põlva Maakonna Spordiliit 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põlva Maakonna Spordiliidu 31.detsembril 2023 lõppenud majandusaasta kohta

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud  finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatakse Raamatupidamise seadusega

ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Põlva Maakonna Spordiliit on põhikirja järgi mittetulundusühinguna tegutsev juriidiline isik, kes ühendab Põlvamaal tegutsevaid spordiklubisid,

-seltse ja -ühendusi spordiliikumise edendamiseks ning tegevuse koordineerimiseks.  Põlva MK Spordiliit kasutab oma tulusid ühingu

põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Põlva Maakonna Spordiliidu majandusaasta algas 01.01.2023 ja lõppes 31.12.2023. 

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid klientide vastu ja muid lühiajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvaralt makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantstehingud kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st.päeval mil, ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.    

Raha

Raha ja selle ektivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tehtud ettemakseid.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, mittetagastatavatest maksudest ja muudest otsestest kulutustest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast k.a. mittetagastatavad maksud, muud

otseselt soetamisega seotud kulud.  

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja soetusmaksumus ületab 1150 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel vaadatakse objekti eraldiseisvana, lähtudes kasulikust elueast sarnase grupi puhul ja määrarakse talle

sobiv amortisatsiooniperiood.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1150 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seaded 3 - 5 aastat

Sõidukid 3 - 5 aastat

sh.autobuss 10 - 12 aastat

Muu inventar 2,5 - 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustustusi.

Finantskohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtustega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuste sihipärast kasutamist. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse perioodis, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes

eraldiste või potetentsiaalsete kohustustena.

Saadakse valitsuse sihtfinantseerimise toetustest (Kultuuriministeerium,  Hasartmängumaksu Nõukogu- EKSL), toetused sihtasutuselt ja

sihtkapitalilt, kohaliku omavalitsuse liidust,jms., osavõtumaksudest, ürituste korraldamisel.

Tulud

Ettevõtlustulude arvestus.

Põhitegevuse suunast lähtudes tegeldakse ka majandustegevusega.

Vajadusel on spordiinventari müük (diplomid, karikad jms.võistluste tarbeks).

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Sihtfinantseerimine.

Lähtutakse sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist. Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,

mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud. 

Intressitulu.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 769 214

Pangakontod 49 730 40 211

Kokku raha 50 499 40 425

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 40

Ostjatelt laekumata

arved
40 40

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 634 1 634

Ettemaksed 233 233

Tulevaste perioodide

kulud
233 233

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 907 1 907

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 400 400

Ostjatelt laekumata

arved
400 400

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 493 1 493

Ettemaksed 10 021 10 021

Tulevaste perioodide

kulud
221 221

Muud makstud

ettemaksed
9 800 9 800

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 914 11 914

Klubide liikmemaks 40 eurot laekunud jaanuar 2024
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 570 520

Sotsiaalmaks 965 881

Kohustuslik kogumispension 42 39

Töötuskindlustusmaksed 57 53

Ettemaksukonto jääk 1 634  1 493  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 634 1 634 1 493 1 493

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 404 5 404

Akumuleeritud kulum -5 404 -5 404

Jääkmaksumus 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 197 197

Maksuvõlad 1 634 1 634

Kokku võlad ja ettemaksed 1 831 1 831

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 366 366

Maksuvõlad 1 493 1 493

Kokku võlad ja ettemaksed 1 859 1 859

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 460 460

Kokku liikmetelt saadud tasud 460 460

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 84 804 44 579 8

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 44 824 45 003  

Kokku annetused ja toetused 129 628 89 582  

sh eraldis riigieelarvest 40 000 33 408  

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 20 000 20 000  

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Spordivarustuse müük 364 946

Kokku tulu ettevõtlusest 364 946
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2023 2022

Spordiürituste ja muude sportlike tegevuste  kulud 64 332 42 107

Liikmemaksud 50 82

Inventari, spordivahendite soetamine 1 070 849

projekt Sport Koolis 9 800 4 900

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
75 252 47 938

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Klubidele harrastussporditoetus 4 450 6 890

Klubidele liikumisharrastuse toetus 9 550 6 110

Kokku jagatud annetused ja toetused 14 000 13 000

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 3 072 3 046

Spordivarustuse müük 312 787

Mitmesugused majandus- ja bürookulud 2 718 2 611

seminarid,nõupidamised,koolituskulud 2 523 4 393

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 625 10 837

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 24 375 22 250

Sotsiaalmaksud 8 239 7 521

Kokku tööjõukulud 32 614 29 771

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
24 375 24 329

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 23



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2024

Põlva Maakonna Spordiliit (registrikood: 80081544) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LENNART LIBA Juhatuse liige 29.04.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5175848

E-posti aadress polvasport@gmail.com


